

		01 ARALIK PERŞEMBE	02 ARALIK CUMA
		<u>FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ</u> DENEY "İslamıyan Peçete" deneyini gerçekleştirerek araştırma ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.	<u>BELİRLİ GÜNLER VE HAFTALAR</u> ENGELLİLER GÜNÜ Bedensel işitme ve görme engelli bireylerin yaşam alanlarına göre mekanlarının nasıl şekillendiğine dair sohbet edeceğiz. Engelliler günü ile ilgili kısa animasyon izleyeceğiz.
05 ARALIK PAZARTESİ	06 ARALIKSALI	07 ARALIK ÇARŞAMBA	08 ARALIK PERŞEMBE
<u>OKUMA YAZMAYA</u> HAZIRLIK ÇALIŞMASI (KAVRAM) Sözcüklerin Sihiri: Öğrendiğimiz tüm kavramları (altında-üstünde, açık-kapalı, karanlık-aydınlık, ileri-geri, küçük-büyük... vb.) sınıf içerisinde planladığımız oyunlar ve etkinliklerle tekrar ederek, pekiştirip iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.	<u>ECO OKUL PROJESİ</u> Atık yönetimi ve geri dönüşüm arasındaki bağlantı nedir? Suyumuz olmasaydı ne olurdu? Herkesin suyu var mı? Araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.	<u>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</u> KIŞ PARTİSİ Kış mevsiminde nasıl değişiklikler olur ve nasıl kıyafetler giyeriz? Beyin fırtınası yapacağız. "Kış geldi" şarkısını öğrenerek pekiştireceğiz. Artık materyallerden kartopu oluşturup bahçede mücadele edeceğiz. ☺ (Evden gelirken atkı, şapka, bere getirmeyi unutmayalım!)	<u>GEMS-SANAT</u> Karıncaların yaşama şekillerini, özelliklerini ve evlerini tanıyacağız. Artık materyaller kullanarak karınca etkinliği oluşturacağız.
			<u>KENDİMİZİ İFAD ETEME</u> YOLLARIMIZ SONUÇ DEĞERLENDİRME: "MAGIC BOX" Kendi "SİHİRLİ SÖZCÜKLER" kutularımızı hazırlayacağız. Riskli göze alarak kendimizi doğru ifade etmeye çalışıp iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.
12 ARALIK PAZARTESİ	13 ARALIK SALI	14 ARALIK ÇARŞAMBA	15 ARALIK PERŞEMBE
<u>KENDİMİZİ DÜZENLEME</u> BİÇİMİMİZ NE BİLİYORUZ? <i>"İnsanlar ihtiyaç ve isteklerine göre üretir ve tüketirler!"</i> Ana fikrinden yola çıkarak ön değerlendirme çalışması yapacağız.	<u>OKULLARDA ORMAN</u> ENERJİ TASARRUFU HAFTASI Enerji tasarrufu nedir? Tasarruf etmek için neler yapabiliriz? Sorgulama başlatacağız. Akıl haritası hazırlayarak, düşünme ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. Ardından öğrendiklerimizi resmederek panomuzda sergileyeceğiz.	<u>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</u> BESLENME DOSTU OKUL OKUL SAĞLIĞI VİTAMİN SENLIĞI Yerli malı haftasını okulumuzda hep birlikte öğrendiğimiz şarkı ve şiirlerimizi sunarak kutlayacağız. Portakal, kivi, mandalina, greyfurt, limon... Daha neler neler... En sevdiğin meyveyi getirmeyi unutma! Bol bol meyve yiyip vitamin depolayacağız!	<u>KENDİMİZİ DÜZENLEME</u> BİÇİMİMİZ İnsanların kullandıkları ürünleri neye göre seçtikleri ile ilgili araştırmalar yaparak, iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. Ardından yerli malı kullanımının önemi hakkında sohbet ederek şarkı ve şiirlerimizi pekiştireceğiz.
			"BİLGİLİ VE İLKELİ" öğrenen profili ile üretim ve tüketimdeki istek ve ihtiyaçlarımızı ayırmayı öğreneceğiz. Ardından "KWL" tablosu oluşturarak süreç değerlendirme çalışması ile eleştirel düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.
19 ARALIK PAZARTESİ	20 ARALIK SALI	21 ARALIK ÇARŞAMBA	22 ARALIK PERŞEMBE
<u>BESLENME DOSTU OKUL</u> Besin grupları nelerdir? Besin piramidi oluşturarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.	<u>KENDİMİZİ DÜZENLEME</u> BİÇİMİMİZ Kendi giydiğimiz kıyafetlerin hangi ülkelerde üretildiğini araştırıp sorgulayarak, artık materyal ve çöp poşetleri ile kıyafetler tasarlayıp üreteceğiz. Ürettiğimiz kıyafetleri mankenlik yaparak sahnemizde sunacağız.	<u>OKUMA YAZMAYA</u> HAZIRLIK ÇALIŞMASI (MATEMATİK) Dikkat, odaklanma, görsel algı, yer-yön bulma ve eşleştirme becerilerimizi geliştiren matematik etkinliği ile dönüşümlü düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.	<u>FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ</u> OYUN Mevsimler ve gece gündüz nasıl oluşur? Sorgulama başlatarak hangi mevsimde olduğumuz hakkında sohbet edeceğiz. Ardından gece-gündüz deneyi yapacağız. Gece gündüz oyunu oynayarak, zaman kavramını pekiştirerek dönüşümlü düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.
		"O-M-U-T-Ü-Y" 2. ses grubundan tanıdığımız harfleri çizgi defterlerimize yazacağız. "Haydi bana baş harfin ile bir kelime söyle" adlı oyunu oynayarak düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.	
26 ARALIK PAZARTESİ	27 ARALIK SALI	28 ARALIK ÇARŞAMBA	29 ARALIK PERŞEMBE
<u>YENİ YIL HAFTASI</u> SANAT ETKİNLİĞİ Yeni yıl sürprizlerimizi artık materyaller ile süsleyeceğiz. Aile fertlerimizin yeni yılını kutlayıp hazırladığımız sürprizimizi hediye ederek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.	<u>YENİ YIL HAFTASI</u> TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ "Bu yıl seni en çok mutlu eden şey neydi?" ve "Yeni yıldan beklentilerimiz nelerdir?" Dileklerimiz resmedip arkadaşlarımızla paylaşarak çam ağacımıza asacağız. Ardından "Yeni Yıl" hikâyesinin başını dinleyeceğiz. Sonunu kendi istediğimiz gibi tamamlayıp düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.	<u>YENİ YIL HAFTASI</u> MÜZİK ETKİNLİĞİ Yeni yıl şarkımızı hep birlikte öğreneceğiz. Müzik aletlerimiz ile ritim tutarak dans edip sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.	<u>YENİ YIL HAFTASI</u> DRAMA-SANAT ETKİNLİĞİ Kazıma tekniği ile yeni yıl konseptli pastel boya çalışması yapacağız. "Kar Taneleri" adlı dramayı canlandırarak sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.
			
		Sınıfça yeni yılın gelişini eğlenceli oyunlar ve etkinliklerle kutlayacağız. *En sık kıyafet veya kostümümüzü giymeyi unutmayalım! 	